13.4 Ak uchádzač nie je platiteľom dane z pridanej hodnoty, v predloženej ponuke uvedie navrhovanú 

zmluvnú cenou celkom. Na skutočnosť, že nie je platiteľom DPH v ponuke upozorní.  

14. Zábezpeka  
          Verejný obstarávateľ vyžaduje od uchádzača na zabezpečenie ponuky zloženie zábezpeky. 

14.1  Zábezpeka je stanovená vo výške: 5 200,00 € (slovom: päťtisíc dvesto eur) 

14.2  Spôsoby zloženia zábezpeky: 

 zložením finančných prostriedkov na bankový účet verejného obstarávateľa, alebo 

 poskytnutím bankovej záruky, 

 poistením záruky 

 zložením finančných prostriedkov na bankový účet verejného obstarávateľa